Mﬁh/en[mrger (]
Hausgemachr‘es Dinkelburgerwack/e,Hacksfeak,Zwiebe/n
Kc'ise,Speck und paprika an einem Blattsalat und zwei Dips

Mihlen,
mit Brafl(arfoﬁ[e/n @?‘
Carpaccio vom premium—Beef [

mit 9ehobelfem Berg/(c'ise
dazu eine Mﬁh/envinaigreh‘e und frischem Blattsalat

mit B"afl(arfoﬁ[e/n Mgg%
Miihlensalat ”t"‘b

Auswahl an frischen Mavrktsalaten

mit gebmfenem Speck und Spiege/ei
oder Maultaschle oder Kase

Kleiner bunter Salatteller ”('lgg

Wurstsalat >3

Klassisch,
Schweizer oder Schwabischer Art

Sauer einge/egfer Backsteinkise

566/6
mit Rauchﬂeisch4 und mit oder ohne Zwiebel

Dennete M(ug?

mit Zwiebeln und Speck oder mit Kase und Krautern
F/amml(uChen
mit Rauchﬂeischwi{rfeﬁ und Kase oder mit Krauter und Kase

Bis aufden Mﬁh/enburger und das Carpaccio gibf es die Vesperkarfe
erst ab 16.30 Uhr.

1 mit Konservierungssfoﬁg 2 mit Qeschmacksverstarker, 3 mit Antioxidationsmitteln, 4 mit phosphm‘

8,90 €

3,10€

9,90€

3,10€

7,50 €

4,20 €

6,50 €

550 €

4,20 €

540 €

570€



